
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EUROPEAN SCHOOL OF ENGLISH - ST JULIANS
St Julians, Malta

https://www.ese-edu.com

Rok založení jazykové školy:

Akreditace a kvalita: EAQUALS, IALC, Quality English

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz všeobecné angličtiny v malých skupinách (ANS) ( A0, A1, A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK) (
A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a profesní angličtiny
(AVBP) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz obchodní angličtiny (ABE) ( B1, B2, C1, C2 )
• Young Adults - kurz angličtiny pro mládež 17 - 22 let (AYA) ( A1, A2,
B1, B2, C1, C2 )
• Teen Club / Junior Camp - kurz angličtiny pro mládež 14 - 17 let / 9 -
13 let (ANJ) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny pro mládež 13 - 17 let (ANJ) ( A1, A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 12 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 18 let

E-learning: Ano

Aktivity ve volném čase: Škola nabízí poznávací program – výlety, návštěvy historických
památek – vybrané aktivity si účastníci kurzů hradí přímo v jazykové
škole

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Malta a
zpět s Air Malta / Smartwings + osobní přijetí na letišti

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 255 EUR 510 EUR 765 EUR 1 020 EUR
Od 28.06.2025 do 30.08.2025 285 EUR 570 EUR 855 EUR 1 140 EUR

30 vyuč. hodin týdně 350 EUR 700 EUR 1 050 EUR 1 400 EUR
Od 28.06.2025 do 30.08.2025 380 EUR 760 EUR 1 140 EUR 1 520 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny v malých skupinách (ANS)
Všeobecně jazykový kurz v malých skupinách maximálně 6 účastníků vytváří solidní základy znalosti cizího
jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a
písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání
jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

30 vyuč. hodin týdně 445 EUR 890 EUR 1 335 EUR 1 780 EUR
Od 28.06.2025 do 30.08.2025 475 EUR 950 EUR 1 425 EUR 1 900 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

615 EUR 1 230 EUR 1 845 EUR 2 460 EUR

Od 28.06.2025 do 30.08.2025 645 EUR 1 290 EUR 1 935 EUR 2 580 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Kurz angličtiny s individuální výukou představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium
jazyka bez jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických
potřeb a předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 770 EUR 1 540 EUR
Od 28.06.2025 do 30.08.2025 830 EUR 1 660 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a profesní angličtiny (AVBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.



Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
profesní angličtiny

350 EUR 700 EUR 1 050 EUR 1 400 EUR

Od 28.06.2025 do 30.08.2025 380 EUR 760 EUR 1 140 EUR 1 520 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz obchodní angličtiny (ABE)
Intenzivní kurz angličtiny, jehož cílem je zdokonalení komunikace v obchodním a profesním kontextu - hlavními
tématy jsou telefonické rozhovory a elektronická komunikace, jazykové dovednosti vyjednávání a obchodních
schůzek, marketingu a mezinárodního obchodu. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 325 EUR 650 EUR 975 EUR 1 300 EUR
Od 28.06.2025 do 30.08.2025 355 EUR 710 EUR 1 065 EUR 1 420 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Young Adults - kurz angličtiny pro mládež 17 - 22 let (AYA)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit 385 EUR 770 EUR 1 155 EUR 1 540 EUR
Od 05.04.2025 do 17.05.2025 340 EUR 680 EUR 1 020 EUR 1 360 EUR

Od 07.09.2025 do 08.11.2025 385 EUR 770 EUR 1 155 EUR 1 540 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 5.4. - 8.11.2025 - je možno zahájit každé pondělí v tomto období

Podrobné informace o kurzu

Teen Club / Junior Camp - kurz angličtiny pro mládež 14 - 17 let / 9 - 13 let (ANJ)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin výuky + program aktivit 535 EUR 1 070 EUR 1 605 EUR 2 140 EUR

30 vyuč. hodin výuky + program aktivit 630 EUR 1 260 EUR 1 890 EUR 2 520 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 5.4. - 26.4., 17.5. - 6.9., 4.10. - 8.11.2025 - je možno zahájit každé pondělí
v tomto období

Podrobné informace o kurzu

Kurz angličtiny pro mládež 13 - 17 let (ANJ)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit 470 EUR 940 EUR 1 410 EUR 1 880 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 17.5. - 6.9.2025 - je možno zahájit každé pondělí v tomto období

Podrobné informace o kurzu

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/215/ese-teen-junior-brochure-2024-10659d1c70c9a05.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/215/ese-teen-junior-brochure-2024-10659d1c70c9a05.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/215/ese-teen-junior-brochure-2024-10659d1c70c9a05.pdf


UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 480 EUR

425 EUR

Sdílený pokoj, polopenze - při kurzu pro mládež 17 - 22 let 255 EUR

Sdílený pokoj, plná penze - při kurzu pro mládež 13 - 17 let 255 EUR

Residence / apartment - ceny v EUR týdně

Residence v budově školy, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 590 EUR

510 EUR

Sdílený apartment, 1lůžkový pokoj, bez stravy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 485 EUR

415 EUR

Sdílený apartment, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 560 EUR

490 EUR

Salini Resort - při kurzu Teen Club - ceny v EUR týdně

4lůžkový pokoj, plná penze
* od 18.05.2024 do 29.06.2024 je cena ubytování 460 EUR * od 28.07.2024 do 01.09.2024 je cena ubytování 460 EUR * od
23.03.2024 do 06.04.2024 je cena ubytování 360 EUR * od 05.10.2024 do 02.11.2024 je cena ubytování 360 EUR

560 EUR

Zápisné 50 EUR

Studijní materiály a učebnice 30 EUR

Poplatek za zajištění ubytování 30 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 10.2., 19.3., 31.3., 18.4., 1.5., 7.6., 29.6., 15.8., 8.9., 21.9., 8.12., 13.12., 25.12.2025 -
výuka je zpravidla nahrazena v ostatní dny v týdnu

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé letenky Praha – Malta a zpět nabízí Air Malta v sobotu v letním období - přibližně od začátku května do
konce října. 
Přímé letenky Vídeň – Malta a zpět nabízí Air Malta, Ryanair a Austrian Airlines celoročně v sobotu a v neděli.
Přímé lety Bratislava - Malta a zpět s Ryanair celoročně v neděli.

Na letiště ve Vídni zajistíme dopravu přímým autobusem Student Agency nebo Flixbus – obousměrná jízdenka
z Prahy od 1000 Kč.

Osobní přijetí na letišti
Účastníkům kurzů doporučujeme osobní přijetí na letišti při příletu a následnou dopravu z letiště do místa
ubytování a zpět na letiště zajištěné školou. Je povinné při ubytování v apartmentech, řidič předává klíč. Při
ubytování zajištěném jazykovou školu je transfer při příjezdu zahrnut v ceně, při odjezdu může být zajištěn za 30
EUR.

Místní doprava



Z letiště do místa ubytování a zpět je možné cestovat místní dopravou, z / na letiště jezdí autobusy, jejichž
označení začíná X. Mají hodně zastávek a jsou tedy velmi pomalé, účastník musí zvládnout orientaci a sám /
sama nalézt ubytování.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://www.publictransport.com.mt/en/timetables
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

